
BRAMvýrobadřevěnýchokenadveří 27002 Kolešovice 313 , okr. Rakovník
mnhil777 20fi fiňfi/n Rrahňr^ 777 702 470/n Pnriphrarlskv^ ftmflil • hrflmfi)hramr.7

list č.:1

vyřizuje: Ivana Štruncová
Střední odborné učiliště lesnické,Křivoklát
struncova.i@seznam.cz
Pisky 181
270 23 Křivoklát

stavba: hlavni budova
mobil 604 595 161
tel. 313 558 128

pokračováni V075A

CENOVÁ NABÍDKA č.: 22206 ze dne: 09.11.2022

Váženi,

děkujeme za Vaši poptávku a nabízíme Vám stavební výplně z vysoce
kvalitních lamelových profilů IV 45 , s povrchovou úpravou ICA.

Všechny náčrtky jsou zobrazeny ze strany pantů.

Pól. množství Popis cena/'ks
Kč

celkově
Kč

l

^

^
0.

12G 760 120

1000

1.00 ks

120

20152135

175
<

Profit

120^it\t Vk'wlyVf90

aJ3i&

Pól. množství

1dilný prvek

interiérové dveře
dřevo : smrk fixní A2 45
nátěr : ICA 1011
výplň : dřevěná kazeta překližka
kováni : Vchodové dveře kolik KM L
příčky : dřevěná příčka 50 mm
pozn. : kancelář pani Štruncové

typ INTERIÉR, model dle náčrtku
lištované, levé

zámek jednobodový s vložkou "FAB"
bez podpraži
bez prahu
obložka dle náčrtku
rozměry: 1000 x 2135
těsněni červenohnědé (braun)

19.916,0 19.916,0

09.11.2022 list č.:2

Popis cena/ks
Kč

celkově
Kč

2

J._

ti
1«^:

^

1.00 ks

98

1965 2055

1dílný prvek

interiérové dveře
dřevo
nátěr
výplň
kováni
příčky
pozn.

smrk fixní A2 45
ICA 1011
dřevěná kazeta překližka
Vchodové dveře kolik KM P
dřevěná příčka 50 mm
kancelář ředitele
typ INTERIÉR, model dle náčrtku

BRAMvýrobadřevěnýcMKen a dveří
mobil: 777 206 506 ln Brahem

270 02 Kolešovice 313 , okr. Rakovnik

177 702 47“ In Pnděhmdgkm a-mail : hmuú'il'oram.n1

vyřizuje: Ivana Štruncová
Střední odborné učiliště lesnické,Křivoklát

Písky 181
2 7 0  23 Křivoklát

CENOVÁ minn č.:

Vážení,

22206

list č.:1

stavba: hlavní budova
mobil 604 595 161
tel. 313 558 128

pokračování V 0 7 S A

ze dne: 0 9 . 1 1 . 2 0 2 2

děkujeme za Vaši poptávku a nabízíme Vám stavebni výplně z vysoce
kvalitních lamelových profilů IV 45 , s pOVrchovou úpravou ICA.

Všechny náčrtky jsou zobrazeny ze strany pantů.

Pol. množství Popis cenafks celkově
Kč Kč

1 1 . 0 0  ks 1—dílný prvek

i? interiérové dveře
dřevo smrk fixní A2 45
nátěr ICA 1 0 1 1
výplň : dřevěná kazeta překližka

' „152138 kování : Vchodové dveře kolik K—M I..
příčky : dřevěná příčka 5 0  mm
pozn. : kancelář pani Štruncové

typ INTERIÉR, model dle náčrtku
lištovanů, levé

zámek jednobodový s vložkou "RAB"
bez podpraží
bez prahu
obložka dle náčrtku
rozměry: 1 0 0 0  x 2135
těsnění červenohnědé (braun)

1 9 . 9 1 6 , 0  1 9 . 9 1 6 , 0

0 9 . 1 1 . 2 0 2 2  list č.z2

Pol. množství Popis cena/ks celkově
Kč Kč

2 1 . 0 0  ks l-dílný prvek

;: interiérové dveře
», dřevo : smrk fixní A2 45
» nátěr : ICA 1 0 1 1
„, výplň : dřevěná kazeta překližka

19652055 kování : Vchodové dveře kolik K—M P
„ příčky : dřevěná příčka 5 0  mm

pozn. : kancelář ředitele
typ INTERIÉR, model dle náčrtku



sg 760 so

S40

no
»<

Profit

901.1Sl„.90

lištované, pravé
zámek jednobodový s vložkou "FAB"
bez podpraži
práh dub (bezbarvý lak)
obložka dle náčrtku

rozměry: 940 x 2055
těsnění červenohnědé (braun)

19.178,0 19.178,0

3 bez vnějšího kováni(klik a štítků)
TOUU neotsff.fliu'^ vtisjsi iwvA»i).

4 12.26

celková cena pozic
přepravní náklady

suma netto

DPH 21%

suma brutto

montáž dveří do připravených
stavebních otvorů

450,0

21.00 %

Cena neobsahuje bourací a zednické práce.
Sazba DPH bude účtována dle platných daňových předpisů.

Termín dodáni : 8 až 10 týdnů od objednání
Platební podmínky : 60% záloha při objednáni

40% v hotovosti při dodání zboží
Záruka : 60 měsíců

5.517,0

1.440,0

46.051,0
9.670,7

55.721,7

Nabídka 22206 z 09.11.2022 list č.:3

Tuto nabídku považujte za základní.Rádi ji ve spolupráci s
Vámi(po tel.dohodě kdykoli)přepracujeme dle Vašich požadavků.

Platnost této cenové nabídky je 14 dni od vypracováni.

Doufáme, že jste s naší nabídkou spokojeni a těšíme se na
Vaši objednávku.

Se srdečným pozdravem

Vypracoval: Zdeněk Poděbradský
mobil 777 702 470

Milan Brabec

majitel firmy
mobil 777 206 506

: no » lištované, pravá
na zámek jednobodový s vložkou "ERB

' ' bez podpraží —
prak dub (bezbarvý lak)
obložka dle náčrtku
rozměry: 940 x 2055
těsnění červenohnědé (braun)

19.178,0 19.178,0

3 bez vnějšího kování(klik a štítků)

4 12.26 m montáž dveří do připravených
stavebních otvorů

450,0 5.517,0

celková cena pozic
přepravní náklady 1.440,0

suma netto ' __ __ _ 46.051,0
DPH 21% 21.00 % 9.670,7

suma brutto 55.721,7

Cena neobsahuje bouraci a zednické práce.
Sazba DPH bud. účtována dle platných daňových předpisů.

Termín dodání : 8 až 10 týdnů od objednání
Platební podmínky : 60% záloha při objednání

40% v hotovosti při dodání zboží
Záruka : 60 měsíců

Nabídka 22206 2 09.11.2022 list č.:3

Tuto nabídku považujte za základní.Rádi ji ve spolupráci :
Vámi(po tel.dohodě kdykolí)přepracujeme dle vašich požadavků.

Platnost této cenové nabídky je 14 dní od vypracování.

Doufáme, že jste s naší nabídkou spokojeni a těšíme se na
Vaši objednávku.

Se srdečným pozdravem

Vypracoval: Zdeněk Poděbradský Milan Brabec
mobil 777 702 470 majitel firmy

mobil 777 206.506


